
KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU MOVITÝCH VĚCÍ
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

uzavřená mezi uvedenými subjekty

Mateřská škola DUHA, o.p.s.
IČO: 25724827
se sídlem Mladá Boleslav, Novákova ul. 1143, PSČ 29301
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. O 7 9 ________________
zastoupena: statutárním orgánem - ředitelkou

na straně jedné jakožto prodávajícím

a

Statutární město Mladá Boleslav,
IČO: 00238295, DIČ: CZ00238295
se sídlem Komenského náměstí 61/1, Mladá Boleslav 1,293 01 Mladá Boleslav 
bankovní spojení:
zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města

na straně druhé jakožto kupujícím

I .

Předmět smlouvy

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy - Soupis movitého majetku mateřské školy 
Duha (dále jen ,předmět koupě"). Uvedená příloha č. 1 je nedílnou součástí této 
smlouvy. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že předmět koupě je tak, jak je 
popsán v příloze č. 1 dostatečně a srozumitelně určen.

1.2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

1.3. Kupující je povinen předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu podle čl. II. této smlouvy.

1.4. Součástí předmětu koupě jsou také doklady a dokumentace související s předmětem 
koupě.

1.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě kupujícímu 
prodává, kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě od 
prodávajícího kupuje.

1



II.

Kupní cena, doba a místo plnění

2.1. Kupní cena za předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 
150.000,- Kě (slovy stopadesát tisk; korun českých).

2.2. Kupní cena bude uhrazena ve Ihůtě 30 dní od uzavření této smlouvy, a to na základě 
vystavené faktury prodávajícím. Faktura, jako daňový doklad, musí obsahovat zákonem a 
touto smlouvou předepsané údaje, jinak je neplatná a bude vrácena prodávajícímu 
k doplnění či opravě. O čas nutný k doplnění a opravě iaktury se prodlužuje termín 
splatnosti.

2.3. Smluvní strany se dohodly, íe  kupující se stane vlastníkem předmětu koupě jeho 
převzetím. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího rovněž 
okamžikem jeho převzetí Převzetí předmětu koupě bude stvrzeno oběma smluvními 
stranami na Předávacím protokolu.

III.

Prohlášení prodávajícího a kupujícího

3.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na něm nevážnou žádné 
dluhy, zástavní práva ěi jiné právní vady.

3.2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a seznámil se s jeho faktickým stavem

IV.

Uveřejnění v registru smluv

4.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem ě. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanovením i zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném zněni

4.2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující.

4.3. Smluvní strany dále prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství vc smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2



v .

Závěrečná ustanovení

5.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí českým 
právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

5.2. Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků na 
základě souhlasu obou stran.

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

5.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

Přílohy: č. 1-Soupis movitého majetku mateřské školy Duha

V Mladé Boleslavi dne 22.8.2019 

Prodávající

V Mladé Boleslavi dne 14.8.2019 

Kupující

lu DUHA, o.p.s. 
ředitelka

za Statutární město Mladá Boleslav 
MUDr. Raduan Nwelati, primátor města

DOLOŽKA:

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona o obcích schváleno usnesením Rady města ě. 1106 ze dne 1. července 2019.

V Mladé Boleslavi dne 14.8.2019

vedoucí odboru
Odbor školství, kultury a tělovýchovy 
Magistrát města Mladá Boleslav

3



Příloha č. 1

Soupis movitého majetku mateřské školy DUHA

název počet ks prodejnícena 
Kč/l ks

prodejnícena 
celkem Kč

1 čistící přístroj RAINBOW 1 1,00 1,00
2 stěna pokojová i 100,00 100,00
3 stěna pokojová 1 100,00 100,00
4 sestava Potštejn 1 3 000,00 3 000,00
5 pružinové houpadlo i 500,00 500,00
6 prolézačka - housenka i 500,00 500,00
7 domácí telefon i 3 000,00 3 000,00
8 sestava skříní (225/250/60) i 3 000,00 3 000,00
9 m onitor ASUSMT LCR 19" i 1,00 1,00
10 sestava skříní 355/150/45 -M i 500,00 500,00
11 sestava skříní 550/140/45 - Ž 1 500,00 500,00
12 sestava nábytku - hala i 500,00 500,00
13 dětský sto lek-ž lu tá  tř. 5 100,00 500,00
14 el. travní fréza 1 100,00 100,00
15 učitelská katedra se šuplíky 2 100,00 200,00
16 stolek dětský 6 100,00 600,00
17 vysavač ECO Systém Power Base 1 100,00 100,00
18 otevř. skříň+2ks šupl. Komoda 1 1 000,00 1000,00
19 sestava skříní do 90 cm 1 3 000,00 3 000,00
20 vyžínač 1 100,00 100,00
21 sekačka 1 500,00 500,00
22 škrabka brambor 1 5 000,00 5 000,00
23 vodnílázeň 2 500,00 1000,00
24 akumulačnínerez. zákryt 1 3 000,00 3 000,00
25 prolézačka PAVOUČEK 1 3 000,00 3 000,00
26 Nerez skříň-kuchyň 1 3 000,00 3 000,00
27 ruční tyčkový mixér - kuchyň 1 500,00 500,00
28 dětský stolek - červenka 6 100,00 600,00
29 nerez skříň 1200x600x2000 1 3 000,00 3 000,00
30 nerez skříň 1200x500x1000 1 3 000,00 3 000,00
31 fotoaparát 1 100,00 100,00
32 skříňka na pečivo-kuch\ň 1 100,00 100,00
33 pergola-podesta betonová 1 3 000,00 3 000,00
34 kontejner zásuvkový 2 1,00 2,00
35 kancelářský stůl 1 1,00 1,00
36 kancelářský stůl 1 1,00 1,00
37 kancelářský stůl 1 1,00 1,00
38 přístavný stůl 1 1,00 1,00
39 přístavný stůl 1 1,00 1,00
40 přístavný stůl 1 1,00 1,00
41 kontejner 1 1,00 1,00
42 stolek s lavičkami sada 2 ks 1 50,00 50,00

4



43 houpačka Gondola 1 50,00 50,00
44 stolek s lavičkami sada 2 ks 1 50,00 50,00
45 polykarpova stavebnice 1 1,00 1,00
46 stůl nerez 1 200,00 200,00
47 police nerez 2 100,00 200,00
48 stůl nerez 1 100,00 100,00
49 mrazák 1 50,00 50,00
50 mrazák 1 50,00 50,00
51 dřevěný domeček 1 1 000,00 1000,00
52 kočka houpadlo 1 500,00 500,00
53 dalm atin houpadlo 1 500,00 500,00
54 kuchyňka 1 100,00 100,00
55 sedačka + stolek 1 100,00 100,00
56 stolek pod kopírku 1 100,00 100,00
57 rohová lavice 1 100,00 100,00
58 lednice LIEBHEERR 1 1,00 1,00
59 naviják na bazén 1 1,00 1,00
60 dětská sedacísouprava 5 20,00 100,00
61 kuchyňka 1 100,00 100,00
62 pohovka 1 100,00 100,00
63 varhany, stajan, pouzdro 1 3 000,00 3 000,00
64 chladnička Zanussi ZC250 1 1,00 1,00
65 kuchyňka 1 100,00 100,00
66 stůl na výtvarku 2 100,00 200,00
67 motorka na péru 1 100,00 100,00
68 filtrace bazénu 1 500,00 500,00
69 kopírka Develop 161 1 1,00 1,00
70 počítač Intel C2 1 1,00 1,00
71 televize 1 1,00 1,00
72 automatická pračka GORENJE 1 1,00 1,00
73 sestava skříněk 1 100,00 100,00
74 skříňka uzavřená 1 100,00 100,00
75 váha ISHIDA 1 500,00 500,00
76 sestava skříní ABC (284/140/35) 1 100,00 100,00
77 učitelská katedra se šuplíky 1 500,00 500,00
78 rohová sedačka FORMULE 1 100,00 100,00
79 vysokotlaká myčka 1 50,00 50,00
80 kryt na velké pískoviště 1 1,00 1,00
81 kryt na malé pískoviště 1 1,00 1,00
82 učitelský stolek-zelenka 1 500,00 500,00
83 sestava otevř. skříní-zelenka 1 100,00 100,00
84 sestava úlož. skříní- zelenka 1 100,00 100,00
85 dětská kuchyňka-zelená třída 1 500,00 500,00
86 fotoaparát-červenka 1 1,00 1,00
87 šicí stroj Husqarna 1 500,00 500,00
88 robot Kenwood 1 3 000,00 3 000,00
89 PC Office Basic W7 1 100,00 100,00

5



90 dig.foroaparát PANASONIC DMC 1 1,00 1,00
91 mycí stůl-dřez (kuchyňka) i 3 000,00 3 000,00
92 zahradní domek-velká zahrada 1 3 000,00 3 000,00
93 chladnička-personál 1 1,00 1,00
94 pergola-venkovnízastřešení i 1 000,00 1000,00
95 molitanová sestava 1 1,00 1,00
96 polikarpová sestava 1 1,00 1,00
97 nerezový vozík-kuchyň i 500,00 500,00
98 pračka BEKO WMB 81244LA 1 500,00 500,00
99 plastová lavice Áčko-zahrada i 500,00 500,00
100 PC HP Elite 8200 4 500,00 2 000,00
101 umývárenskýbox 1 200,00 200,00
102 umývárenskýbox 1 200,00 200,00
103 krokodýl-herní prvek 1 3 000,00 3 000,00
104 skříně na uskladnění matrací 6 100,00 600,00
105 nástavcové skříně-žlutá 6 100,00 600,00
106 skříň učitelská-žlutá 1 100,00 100,00
107 speciál ní dělená skříň-modrá 2 100,00 200,00
108 hospodářská skříň-modrá 2 100,00 200,00
109 modrá sedačka-modrá 1 100,00 100,00
110 vodnílázeň-kuchyňka 1 1 000,00 1000,00
111 skříň na matrace 6 100,00 600,00
112 nástavcová skříň 6 100,00 600,00
113 učitelská skříň-červená 1 500,00 500,00
114 speciální delenaskrin-zluta 2 500,00 1000,00
115 hospodářská skříň 2 500,00 1000,00
116 umývárenský box-žl utá i 500,00 500,00
117 umývárenské boxy-červená 2 250,00 500,00
118 Methodiko 1 500,00 500,00
119 tělocvičná lavička 4 500,00 2 000,00
120 plachta na bazén 1 500,00 500,00
121 fotoaparát-zelenka i 1 000,00 1000,00
122 pračka Gorenje W85F44P/I 1 3 000,00 3 000,00
123 Notebook UMAX llW i Pro 1 1 000,00 1000,00
124 skrin satm-kancelar i 500,00 500,00
125 skříň dvoukřídlá-kancelář 1 500,00 500,00
126 sestava krytů-zelenka 1 500,00 500,00
127 sestava krytů-zelenka i 500,00 500,00
128 sestava krytů-zelenka 1 500,00 500,00
129 tiskárna k PC ředitelna 1 500,00 500,00
130 televize-angličtina i 1 000,00 1000,00
131 policovásestava-žlutka 1 100,00 100,00
132 elektrický kráječ-kuchyň 1 500,00 500,00
133 notebook ASUS-ředitel na i 3 000,00 3 000,00
134 myčka nádobíG4203 SC 1 5 000,00 5 000,00
135 počítač-sborovna 1 3 000,00 3 000,00
136 flexiběžka Gangster i 1 000,00 1000,00

6



137 motorická dráha 1 3 000,00 3 000,00
138 laminátor i 3 000,00 3 000,00
139 skříň dělená-ředitelna 1 4 000,00 4 000,00
140 skříň šatní-ředitelna 1 3 000,00 3 000,00
141 skříň přídavná-ředitelna i 500,00 500,00
142 helikoptéra-zahrada 1 7 000,00 7 000,00
143 zahradní lavice 4 3 000,00 12 000,00
144 skříň dělená-ředitelna 2 5 000,00 10 000,00
145 sestava krytů-červenka 1 1 200,00 1200,00
146 sestava krytů-červenka 1 1 100,00 1 100,00
147 sestava krytů-červenka 1 500,00 500,00
148 hrnečky-kuchyňky 100 1,00 100,00
149 skleničky-kuchyňky 170 1,00 170,00
150 dětské talíře mělké-kuchyňky 109 1,00 109,00
151 dospělé talíře mělké-kuchyňky 21 1,00 21,00
152 dětské talíře hluboké-kuchyňky 100 1,00 100,00
153 dospělé talíře hluboké-kuchyňky 34 1,00 34,00
154 dezertnítalířky-kuchyňky 43 1,00 43,00
155 tácky-kuchyňky 242 1,00 242,00
156 plech-konvektomat-kuchyň 20 1,00 20,00
157 nádoba-konvektomat-kuchyň 11 1,00 11,00
158 nádoba+poklička-varny-kuchyň 12 1,00 12,00
159 nerezový kastrol velký-kuchyň 2 1,00 2,00
160 nerezový napařovacíhrnec-kuchyň i 1,00 1,00
161 nerezový hrnecvelký-kuchyň 5 1,00 5,00
162 chladící tácy s víkem-kuchyň 4 1,00 4,00
163 butel na pití-kuchyň 4 1,00 4,00
164 lehátka-dřevěná-třídy 26 1,00 26,00
165 lehátka-molitanová-třídy 78 1,00 78,00
166 polštáře-třídy 102 1,00 102,00
167 deky-třídy 102 1,00 102,00
168 stolečky dětské-třídy 10 1,00 10,00
169 židličky dětské-třídy 127 1,00 127,00
170 židle-dospěl í-třídy 25 1,00 25,00
171 židle-kancelář-třídy 6 1,00 6,00
172 židle u piána-třídy 4 1,00 4,00
173 ručníky dětské-třídy 200 1,00 200,00
174 poví eče n í pol štář-t řídy 208 1,00 208,00
175 povlečenídeka-třídy 208 1,00 208,00

celkem 125 323,00 150 000,00

7


